２０２４年１０月２８日

各 位

株式会社 北九州銀行

寄付型私募債の受託について

北九州銀行（頭取 嘉藤 晃玉）では、この度、株式会社ヘイワテック（本社 福岡県宮若市 代表取締役

西 久道）が発行する「北九州銀行保証付寄付型私募債」を受託いたしましたので、下記のとおりお知ら

せします。

寄付型私募債は企業が私募債を発行する際に、お客様（発行企業）が指定された地方公共団体、学校、

社会福祉法人などに当行が寄付を行うものです。

当行は、「地域の豊かな未来を共創する」というパーパス（使命・存在意義）のもと、「地域・お客さ

まへの提供価値最大化」に資する、サービスの多様化・高品質化に取り組みます。今後も引き続き、事業

性評価活動を起点としたお客さまの課題解決に努めてまいります。

記

【私募債の概要】

発行企業名 株式会社ヘイワテック

所在地 福岡県宮若市宮田６４１番１３

代表者 西 久道

業種 鋼構造物工事業

発行日 ２０２４年９月２５日

私募債発行額 ５０百万円

期間 ５年

寄付予定先 社会福祉法人恵愛会（杉の子保育園）

発行企業の

概要等

 当社は２００９年に設立し、現在では大手ハウスメーカーより専属業者指定を

受け、主に鉄骨工事業（設計・製図・施工）を営んでいます。経営理念として、

「満足感」を掲げ、当社に関わるすべてのお客様・従業員・地域に満足いただけ

る会社であり続けたいと考えています。堅実経営かつ技術力の更なる研鑽をすす

め、お客様や地域に満足いただける事業を今後も継続していきます。

※「北九州銀行保証付私募債」は、一定の財務条件を満たした企業が無担保で発行する社債で、その元利金

支払いを当行が保証するものです。発行企業は、固定・低利での長期安定資金の調達が可能となるほか、

財務内容の健全性や成長性等を社内外にアピールできるメリットがあります。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

北九州銀行 事業性評価部

担当：新田 ＴＥＬ：０９３－５１３－５３９３